**A**n confiscatio honorum locum habeat si crimen laesa maiestatis committatur contra Principem inferiorem, ibidem n. 102.

**A**n Rei huius criminis gaudet immunitate, vide in ver. Immunitas eccl. statica.

Cura.

Vide in ver. Canonicus, & in ver. Parochus.

Curia Episcopalis ministri.

Vide in ver. Canonis, & fori priuilegium, & in ver. Delicam.

### D E B I T O R.

**V**ide in ver. Carceratio, & in ver. Clericus.

Decime.

Decime aliae sunt prædiales, alias personales, alias mixtae. lib. 5. c. viii. n. 1.

Ex decimis prædialibus & mixtis non deducuntur expensæ, neque tributa, vel alia debita, secus in personalibus. num. 2.

Decime personales ut plurimum non sunt in vsu, & vbi in vsu sunt, debentur illi ecclesiæ, in cuius Parochia quis habet domicilium. num. 3.

Decime prædiales regulariter spestant ad Ecclesiam, in cuius terminis prædia sunt sita. num. 4.

Decime noualium cui ecclesiæ debentur, ibidem.

Quid si locus esset intra duas parochias, & ignoretur sub qua-

Si prædium non sit in alienius parochia situm, illius decima pertinet ad Episcopum. nn. 6.

Quid si parochie non sint distinctæ, ibidem.

Si Pastor diuersis temporibus in duabus parochijs gregē pascit, debet proportionabiliter utriusque ecclesiæ decimas soluere, num. 7.

Quando decima soluenda sine ex fructibus extra territorium collectis, nn. 8.

De una, & eadem re duplex decima solui non debet. nn. 9.

Parochus exigens decimas quoad certos fructus eo ipso censetur esse in possessione quoad onus fructus, & quando id procedat nn. 10.

Quando agitur de sola questione facti, uterque Index tam ecclesiasticus, quam secularis est competens: si vero oriatur questionis juris, Index ecclesiasticus solus est competens, num 12. & 13.

Ius accipendi decimas, regulariter spectat ad solos clericos habentes curam animatum. nn. 14.

Clerici de quibus bonis teneantur soluere decimas. d. lib. 5. cap. ult.

num. 15.

An regulares teneantur decimas persoluere. num. 16.

An in decimis attendenda sit consuetudo, vel prescriptio, aut priuilegium. num. 17. & 18.

Index ecclesiasticus in causa decimarum intercipere potest a praecerto cum monitione sub pena

Z Z Z Z ex.

excommunicationis *nu.19.* limitatur *num.20.* & *21.*

Controversia inter ecclesiam Sacramentalem, vel praedialalem, quomodo terminandæ. *nu.22.*  
An parochiani teneantur deferre decimas ad horrea clericorum. *num.23.*

Compositio super decimis facta per Rectorē quādo valeat. *nu.24.*  
*In causa decimarum regulariter non datur appellatio.* *num.25.* limitatur *num.26.27.* & seq.

*Decretum.*

Decretum irritans impedit contrarium usum lib.1.cap.1.*nu.25.*

*Degradatio.*

Degradatio duplex est, alia verbalis, alia realis. *lib.6.c.3.* *nu.1.*

Quæ solemnitas requiratur in degradatione verbali, quando fit ad effectum, ut sequatur degradatio actualis. *nu.2.*

Degradatio Clerici minoribus ordinibus, vel tonsura insigniti non est in usu. *num.3.*

Quid importet degradatio, quando non fit ad effectum ut sequatur actualis. *num.4.*

Degradatio actualis est exequitio degradationis verbalis. *nu.5.*

An degradatio actualis possit ab Episcopo non consecrato exerceri, & quid de verbali. *nu.6.*

In quibus casibus ad degradationem deuenitur. *num.12.*

An Episcopus possit dispensare c. degradato solemniter. *nu.14.*

An Clerici, qui ad triremes damnantur, sint degradandi. *n.16.*  
Sacerdotes ad triremes transmitti non debent, nisi pro maxima causa d. *lib.6.cap.3.* *num.17.*

*Delegatus.*

Delegatus regulariter subdelegare non potest, fallit in delegato Principis lib.5.cap.9.*nu.1.*  
Quando à subdelegato appellatur ad delegatum. *num.2.*

Delegatus Papæ debet subdelegare causas personis in dignitate constitutis *num.3.* limitatur *n.4.*

Quando Delegatus ab inferiore possit subdelegare. *num.5.*

Delegatus Principis potest committere causam etiam suo superiori. *num.6.*

In multis casibus Delegatus Principis subdelegare non potest: *num.7.*

Quando ex pluribus delegatis alter possit sine alio procedere. *num.8.*

An ordinarius possit punire delegatum, si procedat in casu non comprehensio in sua commissione. *num.9.*

Quando delegatus Papæ possit causam alteri subdelegare. *lib.5.c.7.* *num.27.*

Delegatus ad universitatem causarum potest causas subdelegare lib.5.cap.8.*nu.1.*

Quando expirer iurisdictio Iudicis delegatinum. *10.*  
Cætera vide in ver. causa probante, in ver. Episcopus, & in ver. Recusatio.

*Delictum:*

Delicta, quæ utraque lege prohibentur, aut puniuntur, sunt mixti fori. *lib.6.cap.1.* *nu.1.*

Potest ecclesiasticus procedere contra laicos, quando crimina sunt adiumenta de iure canonico. *nu.2.*

Vio-

Violatio ieiunij, & fornicatio sim- Quæ pœna huiusmodi delictum pur-  
plex à Iudice ecclesiastico tan- niatur de iure ciuili, & canonici-  
tum punitur. num. 3.

Laici puniri possunt ab ecclesiasti- Cætera vide in ver. accusatio. &  
co Iudice, quoties committunt in ver. Episcopus,

crimē, quo lèditur locus, vel res, Denunciatio.  
seu persona ecclesiastica. num. 4.

Item si offendant ministrum Curie a denunciatione excusat lib. 6.